УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕМ
администрации муниципального образования

Тбилисский район
муниципальное автономное учреждение дополнительного образования

центр эстетического воспитания детей «ТЮЗ»

П Р И К А З

03сентября 2018 года №21
ст. Тбилисская

О назначении ответственного лица за аттестацию педагогических
работников муниципального автономного учреждения дополнительного

образования центра эстетического воспитания детей «ТЮЗ»

В соответствии с п.5 Схемы организации и проведения аттестации
педагогических работников в целях установления квалификационной
категории в Краснодарском крае, утвержденной приказом министерства
образования и науки Краснодарского края от 19 мая 2015 г. № 2310 «Об
утверждении региональных документов по аттестации педагогических
организаций, осуществляющих образовательную деятельность,
Краснодарского края», в целях обеспечения условий проведения аттестации
педагогических работников муниципального автономного образовательного
учреждения дополнительного образования детей центра эстетического
воспитания детей «ТЮЗ», п р и к а з ы в а ю :

1. Назначить Подоляеву Марину Юрьевну, заместителя директора по
УР, ответственным лицом за аттестацию педагогических работников МАУ
ДО ЦЭВД «ТЮЗ».

2. Признать утратившим силу приказ МАУ ДО ЦЭВД «ТЮЗ» от 29
августа 2017 года № 25 «О назначении ответственного лица за аттестацию
педагогических работников МАУ ДО ЦЭВД «ТЮЗ».

3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.
4. Приказ вступает в силу с момента его подписания.

Директор МАУ ДО ЦЭВД «ТЮЗ» Т.И. Мигулева